UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MAI SƠN

Số:           /UBND-VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày      tháng      năm 2024

V/v triển khai Cuộc thi tìm hiểu,

tuyên truyền về Chuyển đổi số tỉnh

Sơn La năm 2024

         Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

      - Các trường học đóng trên địa bàn huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4514-CV/HU ngày 29/5/2024 của Huyện ủy Mai Sơn về

việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 27-KH/BCĐ ngày 24/5/2024 của Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu, tuyên truyền về Chuyển đổi số tỉnh Sơn

La năm 2024.

Để tạo sự lan toả mạnh mẽ Cuộc thi tìm hiểu, tuyên truyền về Chuyển đổi số

tỉnh Sơn La năm 2024. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền

sâu rộng về chuyển đổi số trọng tâm là số hoá các ngành kinh tế, quản trị số, dữ liệu

số hướng đến lợi ích của người dân và doanh nghiệp; vận động cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong đơn vị tham gia hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu, tuyên

truyền về Chuyển đổi số tỉnh Sơn La năm 2024 theo quy định (đối tượng, hình thức, thời

gian... thực hiện theo Kế hoạch số 27-KH/BCĐ ngày 24/5/2024 của Ban Chỉ đạo chuyển

đổi số tỉnh).

2. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa tổ chức tuyên truyền trên hệ thống loa

truyền thanh của huyện về nội dung, mục đích, ý nghĩa Cuộc thi tìm hiểu, tuyên

truyền về Chuyển đổi số tỉnh Sơn La năm 2024.

3. UBND các xã, thị trấn chỉ đạo tổ chức thông tin, tuyên truyền Cuộc thi tìm

hiểu, tuyên truyền về Chuyển đổi số tỉnh Sơn La năm 2024 trên (hệ thống loa truyền

thanh cơ sở) Cổng thông tin điện tử xã để nhân dân biết tham gia.

(Gửi kèm Kế hoạch số 27-KH/BCĐ ngày 24/5/2024 của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi

số tỉnh tổ chức Cuộc thi tìm hiểu, tuyên truyền về Chuyển đổi số tỉnh Sơn La năm 2024).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T08:55:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ngô Minh Tuấn<tuannm.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:05:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:08:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:08:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:08:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!